
Id: NJQJFWCJSOGAFSLDBONOWNMBU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/75/2011
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Więcbork Klubu Samopomocy dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art. 18 ust. 1 pkt. 5 w związku z art. 51a ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.2) ) 

Rada Miejska w Więcborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Utworzyć Klub Samopomocy  „Domek”,  który  przeznaczony  jest  dla  osób  z zaburzeniami  psychicznymi 
z terenu Gminy Więcbork. 

§ 2. Klub  funkcjonował  będzie  w strukturach  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w Więcborku,  przy  ul. 
Pocztowej 16, z wykorzystaniem jego bazy lokalowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: NJQJFWCJSOGAFSLDBONOWNMBU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

      Wojewoda KujawskoPomorski decyzją nr WFB.I.3120.43.2011 z dnia 10 sierpnia 2011r. przyznał dotację na 
finansowanie  klubu  samopomocy w Więcborku,  przy  ul.  Pocztowej  16. Dotacja  ta  została  udzielona  na  bieżącą 
działalność  klubu  samopomocy,  w związku  z uruchomieniem  20  nowych  miejsc  od  września  2011r. 
      Udzielona dotacja jest odpowiedzią na wniosek Burmistrza Więcborka dotyczący utworzenia na terenie Gminy 
Więcbork  klubu  samopomocy  dla  osób  z zaburzeniami  psychicznymi. 
      W myśl ustawy o pomocy społecznej klub samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi jest ośrodkiem 
wsparcia będący jednostką organizacyjną pomocy społecznej dziennego pobytu. 

1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr  116,  poz.  1203,  z 2005r. Nr  172,  poz.  1441, Nr  175,  poz.  1457,  z 2006r. Nr  17,  poz.  128, Nr  181,  poz.  1337, 
z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 
52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 65, poz. 554, Nr 157, poz. 1241, Nr 
202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 1738, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, 
poz. 842, Nr 217, poz. 1427, z 2011r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622. 


